
ZARZĄDZENIE NR 79/21 
WÓJTA GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.) art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 ze zm.) oraz §13 pkt. 3 Uchwały Nr 144/XX/20 Rady Gminy Wysokie Mazowieckie z dnia 
30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wysokie Mazowieckie na rok 2021 zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Przenosi się wydatki bieżące w kwocie 7.300 zł między paragrafami w ramach jednego rozdziału, 
zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w Załączniku Nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach:         
 -plan dochodów ogółem wynosi:     28.332.493 zł  
  w tym:           
  dochody bieżące      26.929.140 zł  
  dochody majątkowe      1.403.353 zł  
 -plan wydatków ogółem wynosi:     29.312.493 zł  
  w tym:           
  wydatki bieżące       26.521.835 zł  
  wydatki majątkowe      2.790.658 zł 

§ 4. Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku w trybie 
art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Krzysztof Krajewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8D87F86-F8F9-437D-98DB-740B945CB456. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 79/21 

Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie 

z dnia 29 października 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Rodzaj:Własne 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 12 000,00 0,00 12 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 12 000,00 0,00 12 000,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 000,00 500,00 1 500,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 11 000,00 -500,00 10 500,00 
801   Oświata i wychowanie 53 074,00 0,00 53 074,00 

 80101  Szkoły podstawowe 25 032,00 0,00 25 032,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 18 832,00 4 000,00 22 832,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 200,00 -4 000,00 2 200,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 28 042,00 0,00 28 042,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 263,00 2 800,00 23 063,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 729,00 -600,00 1 129,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 450,00 -450,00 3 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 900,00 -1 300,00 600,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 -300,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 400,00 -150,00 250,00 

Razem: 65 074,00 0,00 65 074,00 
    

Wydatki ogółem: 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

 Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

przed zmianą 29 312 493,00 26 521 835,00 15 477 236,00 5 944 897,00 9 532 339,00 1 464 558,00 9 455 611,00 88 430,00 0,00 36 000,00 2 790 658,00 2 790 658,00 686 070,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 300,00 -7 300,00 -7 300,00 -600,00 -6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 300,00 7 300,00 7 300,00 2 800,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 29 312 493,00 26 521 835,00 15 477 236,00 5 947 097,00 9 530 139,00 1 464 558,00 9 455 611,00 88 430,00 0,00 36 000,00 2 790 658,00 2 790 658,00 686 070,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8D87F86-F8F9-437D-98DB-740B945CB456. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 79/21 

Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie 

z dnia 29 października 2021 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy 

1. W planie wydatków bieżących urzędu przenosi się kwotę 500 zł w celu zapewnienia brakujących 
środków na opłacenie wypisów z rejestru gruntów. 

2. W planie wydatków bieżących SP w Jabłonce Kościelnej przenosi się ogółem kwotę 6.800 zł, w tym: 

- 2.800 zł na opłatę składek ZUS od wynagrodzeń pracowników stołówki szkolnej, 

- 4.000 zł w celu korekty błędnego przeniesienia dokonanego w Uchwale Nr 188/XXVII/21 Rady Gminy 
Wysokie Mazowieckie z dnia 22 października 2021 r. (jest 801.80101.4360, powinno być 801.80101.4300). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8D87F86-F8F9-437D-98DB-740B945CB456. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Zalacznik 2 Ustęp 2 Tiret 2 (2)



